16-02-2024 23:50:20

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A via supra mencionada tem intenso fluxo de veículos, que normalmente passam pela mesma em velocidade
acima do permitindo, razão que pedimos que nosso pleito seja atendido, por trazer mais segurança para a população
que faz uso da via.

 solicitação para a implantação de uma travessia elevada na R. Prof. Eudóxio Casassanta Pereira, altura do
número 460 - Carajás.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-11-2019

RUA PROFESSOR EUDÓXIO CASASSANTA PEREIRA, 460, CARAJÁS, 38.408-526,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRAVESSIA ELEVADA / REDUTOR DE VELOCIDADE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 23171/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 10, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vico

Sala das Sessões, 5 de novembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Vico

CIDADANIA

Nome Quantidade

Ver. Vico 1

1Total